
 

Zarządzenie Nr 67/11 

Wójta Gminy Brody 

 z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej Gminy Brody na 2011 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.247 ust.1, art. 257 pkt 1 i  3 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zmianami).  

 

Zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr IV/12/11 Rady Gminy Brody z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2011 r., zmienionej Uchwałą Nr V/27/11 z dnia 24 marca 2011r., Uchwałą        

Nr VI/36/11 z dnia 29 kwietnia 2011r., Zarządzeniem Wójta Nr 26/11 z dnia 23 maja 2011r. 

Uchwałą Nr VIII/47/11 z dnia 30 czerwca 2011 r., Uchwałą Nr IX/54/11 z dnia 22 lipca        

2011r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 41/11 z dnia 05 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Brody Nr 46/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody 

Nr 54/11 z dnia 20 września 2011 r., Uchwałą  Nr X/61/11 z dnia 29 września 2011 r. 

Zarządzeniem Wójta Gminy Brody  Nr 57/11z dnia 07 października 2011 r. Uchwałą           

Nr XI/67/11 Rady Gminy Brody z dnia 27 października 2011 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 

Brody Nr 62A/11 z dnia 17 listopada 2011r., oraz Uchwałą Nr XII/75/11 z dnia                           

28 listopada 2011 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 66/11 z dnia 07 grudnia 2011r.  

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1.Zmienia się dochody budżetu na rok 2011 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Dochody po zmianach wynoszą 10 442 177,00 zł w tym: 

       1) dochody bieżące w kwocie 8 999 076,00 zł 

       2) dochody majątkowe w kwocie 1 443 101,00zł 

 

2.Zmienia się wydatki budżetu na rok 2011 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Wydatki po zmianach wynoszą  12 685 500,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 8 728 670,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 956 830,00 zł 

 

§ 2. 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 62A/11 z dnia 17 listopada 2011r. 

 otrzymuje brzmienie  jak  załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 62A/11 z dnia 17 listopada 2011r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3a do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 67/11  z dnia 20 grudnia 2011 r.
Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 16 697,001 812 937,00 1 829 634,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
16 697,00 1 394 197,001 377 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 367 000,00 16 697,00 1 383 697,00

10 425 480,00 10 442 177,0016 697,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 67/11 z dnia 20 grudnia 2011 r.
Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 231 973,00 1 231 973,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 059 171,001 059 171,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 300,00 - 75,00 23 225,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 75,00 375,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,005 901,00 5 901,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 576,00576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,00 - 3,00 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 3,00 105,00

801 Oświata i wychowanie 224,003 253 304,00 3 253 528,00

80101 Szkoły podstawowe - 2 234,00 1 462 941,001 465 175,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 342,00 - 2 100,00 57 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 390,00 12 492,00 126 882,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 - 300,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 28 723,00 - 5 828,00 22 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 300,00 16 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 500,00 - 710,00 2 790,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 1 769,00 4 731,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 1 319,00 681,00

80104 Przedszkola 375,00 477 525,00477 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 - 136,00 1 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 150,00 2 651,00 20 801,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 50,00 - 18,00 32,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 744,00 1 256,00

4260 Zakup energii 4 700,00 272,00 4 972,00



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 - 1 080,00 1 220,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 - 85,00 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 150,00 219,00 5 369,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 300,00 - 454,00 1 846,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 250,00 250,00

80110 Gimnazja 1 958,00 949 758,00947 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 070,00 - 1 183,00 40 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 300,00 13 000,00 67 300,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 - 252,00 48,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 4 204,00 15 796,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 550,00 2 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 580,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 650,00 300,00 21 950,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 - 894,00 4 606,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 679,00 321,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 375,00 14 485,0014 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 860,00 - 375,00 14 485,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 133 329,00132 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 500,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 16 697,002 365 887,00 2 382 584,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
16 697,00 1 415 002,001 398 305,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 20,00 80,00

3110 Świadczenia społeczne 1 289 966,00 14 442,00 1 304 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 536,00 706,00 46 242,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 539,00 - 1,00 3 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 066,00 662,00 45 728,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 212,00 13,00 1 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 108,00 345,00 5 453,00



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 550,00 2 650,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 150,00 188 444,00188 294,00

3110 Świadczenia społeczne 177 600,00 150,00 177 750,00

85216 Zasiłki stałe - 150,00 134 562,00134 712,00

3110 Świadczenia społeczne 134 712,00 - 150,00 134 562,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 224,00200 542,00 200 318,00

85401 Świetlice szkolne - 224,00 55 776,0056 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 520,00 - 174,00 3 346,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - 50,00 0,00

12 668 803,00 12 685 500,0016 697,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 67/11 z dnia 20 grudnia 2011 r.
Zmiany dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 404 414,0016 697,001 387 717,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 383 697,0016 697,001 367 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 383 697,0016 697,001 367 000,00

1 739 919,001 723 222,00 16 697,00Razem:



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 67/11 z dnia 20 grudnia 2011 r.
Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 901,000,005 901,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 576,000,00576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00- 3,0064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,003,00102,00

852 Pomoc społeczna 1 404 414,0016 697,001 387 717,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 383 697,0016 697,001 367 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00- 20,00100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 304 408,0014 442,001 289 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 542,00706,0030 836,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 129,00- 1,002 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 144,00662,0042 482,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 825,0013,00812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019,00345,00674,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00550,000,00

1 723 222,00 16 697,00 1 739 919,00Razem:


